
 
 
 

Zarządzenie Nr 374/2016 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 7 czerwca 2016 roku 
 

zmieniajace zarz ądzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego O środka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa 
 
 

Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XIV/91/12 Rady Gminy Lubawa z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Uchwałą Nr XXIX/179/2013 Rady Gminy 
Lubawa z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa, zmienionego Uchwałą Nr III/10/2014 Rady Gminy Lubawa z dnia 16 grudnia 2014r.  
w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 321/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z 
dnia  2 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 357/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia  31 lipca 2015 roku w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym  Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 359/2015 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia  22 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym  Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 
369/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 marca 2016 roku 
zmieniajace zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 14 ust. 3 wykaz stanowisk otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. W § 17 ust. 4 schemat struktury organizacyjnej Działu Aktywizacji i Integracji otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W § 18 ust. 2 schemat struktury organizacyjnej Działu Realizacji Świadczeń Społecznych 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

   
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiazującą od dnia 13 czerwca 2016 roku.  
 
 

Kierownik 
       Ośrodka Pomocy Społecznej  
                     Gminy Lubawa 

 Adam Roznerski 

 


